UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2550  /LĐTBXH-BTXH&GN

V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình, Quyết

định của UBND tỉnh về ban hành Quy chế

quản lý vận hành, khai thác và đảm bảo an

toàn thông tin Hệ thống cơ sở dữ liệu thông

tin giảm nghèo tỉnh Bắc Kạn

  Bắc Kạn, ngày  18  tháng  10  năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu Tư, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng, Thông

tin và Truyền thông, Y tế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1793/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành Quy chế

quản lý vận hành, khai thác và đảm bảo an toàn thông tin Hệ thống cơ sở dữ liệu

thông tin giảm nghèo tỉnh Bắc Kạn.

Để đảm bảo nội dung dự thảo Tờ trình, Quyết định được chính xác, đầy đủ,

phù hợp với thực tiễn, theo đúng trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tham

gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo Tờ trình, Quyết định nêu trên. Ý kiến tham gia

đóng góp ý gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chậm nhất ngày

18/11/2024 để tổng hợp.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Trung tâm Công báo - Tin học

tỉnh đăng tải hồ sơ dự thảo quyết định lên cổng thông tin điện tử để xin ý kiến góp

của các đối tượng chịu tác động.

  * Hồ sơ dự thảo gồm có:

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh.

- Dự thảo Tờ trình của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị, địa phương quan

tâm, phối hợp./

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Dương Bằng Giang

		2024-10-21T10:42:09+0700

		2024-10-21T11:04:38+0700

		2024-10-21T11:05:09+0700